clientes residenciais e corporativos em diversas cidades do Estado do Paraná, incluindo Marialva, 

Mandaguari, Jandaia do Sul, Loanda, Maringá, Astorga, Cianorte, Cruzeiro do Oeste, Mauá da Serra, 

Santa Fé, Cambira e São João do Ivaí, possuindo aproximadamente 24.000 (vinte e quatro mil) acessos 

ativos via fibra óptica. 

O preço base de aquisição (“Equity Value”) foi avaliado em R$ 37.922.451,93 (trinta e sete milhões, 

novecentos e vinte e dois mil, quatrocentos e cinquenta e um reais e noventa e três centavos), a ser 

pago nas condições descritas a seguir: 

• Pagamento em moeda corrente nacional correspondente a 26,37% (vinte e seis vírgula trinta e 

sete por cento) do valor total da aquisição, sendo: (i) R$ 3.000.000,00 (três milhões de reais),

[...]

residential and corporate customers in several cities in the state of Paraná, including Marialva, 

Mandaguari, Jandaia do Sul, Loanda, Maringá, Astorga, Cianorte, Cruzeiro do Oeste, Mauá da Serra, 

Santa Fé, Cambira, and São João do Ivaí, with approximately 24,000 (twenty-four thousand) active fiber 

optic connections. 

Equity Value was valued at BRL 37,922,451.93 (thirty-seven million, nine hundred and twenty-two 

thousand, four hundred and fifty-one reais and ninety-three centavos), to be paid under the following 

conditions: 

• Payment in local currency corresponding to 26.37% (twenty-six point thirty-seven percent) of 

the total purchase price, as follows: (i) BRL 3,000,000.00 (three million reais), after signing the